W czoraj w południe stopni 12.
Dziś rano w ysok ość w ody na tC iile st0P 4 cali 9.
TEATR WlELKf. Jutro, pialetta- Divertissement■ Tan-

cerskie.
TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro, d ie bez p rz y c zy n y ( lszy raz).

Pod strychem - P anny Konop'a n ki

W Drukarni Kurjcra W arszaw:.— Wolno drukować, d. 26 Maja (7 Czerwca) 1856 r .— Starszy Cenzor F . Sobieszczański.